様式第６号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○生環第□□□号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県知事

環境教育サポート団体登録取消通知書
　　　年　　月　　日付けで登録した環境教育サポート団体について、環境教育サポート団体の登録に係る事務処理要綱第７条第１項の規定に基づき登録を取り消しましたので、同条第２項の規定により通知します。

記

１　民間団体等の所在地、名称

２　登録取消し年月日

３　取り消した理由

４　取り消した登録内容

	登録番号
	環境教育サポート団体の名称・所在地
	環境教育の内容
	[bookmark: _GoBack]対象地域
	問い合わせ先

〒

TEL
FAX

　　　事務担当　生活環境部　生活環境総務課　職名　氏名
電　話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ